
Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR  

JUDEȚEAN PRAHOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  

„SFINȚII ÎMPĂRAȚI” BALTA DOAMNEI 
 

 

 

 

HOTĂRÂRE  

 

 

                                        privind aprobare orar „Săptămâna Verde” 
 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei, întrunit în 

ședința ordinară din 16.03.2023, având în vedere:  

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 actualizată ; 

 Ordinul M.E. nr. 3.629/02.02.2023, METODOLOGIE- de organizare a programului 

„Săptămâna verde” 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. A fost aprobat programul activităților din „Săptămâna Verde” pentru fiecare ciclu de 

școlarizare: învățământ preșcolar, învățăământ primar/gimnazial, cu respectarea programului 

săptămânal. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
   Nr. 73 din 16.03.2023 
 
 

Consiliul de Administrație 

al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei 

Președinte CA, Secretar, 

 

Prof. înv. primar, 

Gheorghe Georgiana Daniela 

Director, 

Prof. Vodă Adina 


